PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA OS RESULTADOS DA

CLASSIFICAÇÃO/ANÁLISE SOCIOECONÔMICA

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018 - PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,

torna público o que segue:

1- Foram protocolados os seguintes recursos contra os resultados da Classificação / Análise

Socioeconômica:

Cargo Inscrição Protocolo Decisão

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (APRENDIZ)

11316 51110/2018 Indeferido

10451 51095/2018 Indeferido

10190 51126/2018 Indeferido

11638 51179/2018 Indeferido

11912 51098/2018 Indeferido

2- O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas, na íntegra, poderá

acessar o site da Prefeitura, www.franca.sp.gov.br, link consulta de processos, informando o número

do processo e a senha gerada no ato da interposição do recurso, ou dirigir-se pessoalmente à

Divisão de Pessoal e Recursos Humanos nos dias 14 e 21 de novembro de 2018, das 9 às 16 horas.

Após essa data os recursos estarão disponíveis para visualização somente pelo site.

Franca, 13 de novembro de 2018

COMISSÃO ORGANIZADORA

http://www.franca.sp.gov.br/